

**SHRIRAM** SHRIRAM TRANSPORT FINANCE COMPANY LIMITED  
CIN: L65191TN1979PLC007874

Regd. Office: Mookambika Complex, 3rd Floor, No.4, Lady Desika Road,  
Mylapore, Chennai - 600 004

Tel No: +91 44 2499 0356 Fax: +91 44 2489 3272.

Website: [www.stfc.in](http://www.stfc.in) Email Id: [secretariat@stfc.in](mailto:secretariat@stfc.in).

**PUBLIC NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Thursday, October 24, 2019, Inter-alia to consider and take on record the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the second quarter and half year ended September 30, 2019.

This information is also available on the Company's website at [www.stfc.in](http://www.stfc.in) and on the Stock Exchanges website at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

For SHRIRAM TRANSPORT FINANCE COMPANY LIMITED

Date : October 14, 2019

Place : Mumbai

Sd/-  
Umesh Revankar

Managing Director & CEO



ஸ்ரீராம் டிரான்ஸ்போர்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L65191TN1979PLC007874

பதிவு அலுவலகம்: மூகாம்பிகா காம்பளக்ஸ், 3வது தளம், என்.4, லேடி தேசிகா ரோடு,  
மயிலாப்பூர், சென்னை 600 004. தொலைபேசி எண்: +91 44 2499 0356  
பேக்ஸ்: +91 44 2499 3272. வெப்சைட்: www.stfc.in இமெயில் ஐடி: secretarial@stfc.in

### பொது அறிவிப்பு

2015ம் வருடத்திய செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், விதி 29 மற்றும் விதி 47 ஆகியவற்றின்படி இதர அலுவல்களுக்கு இடையே, செப்டம்பர் 30, 2019 அன்று முடிவடைந்த இரண்டாவது காலாண்டு மற்றும் அரை ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத (தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த) நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து பதிவு செய்ய கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் வியாழக்கிழமை, அக்டோபர் 24, 2019 அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் இணையதளம் www.stfc.in மற்றும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகியவற்றில் இந்த அறிவிப்பு உள்ளது.

ஸ்ரீராம் டிரான்ஸ்போர்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக  
ஒப்பம்/-

தேதி : அக்டோபர் 14, 2019

உமேஷ் ரேவாங்கர்

இடம் : மும்பை

நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் சிஇஓ